ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH VĨNH LONG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 75/GM-UBND                                     Vĩnh Long, ngày 01 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Căn cứ nội dung Công văn đề nghị của Giám đốc AFD Việt Nam về việc

đề xuất cuộc họp về dự án phát triển cơ sở hạ tầng thích ứng biến đổi khí hậu ở

tỉnh Vĩnh Long vào ngày 21/3/2024;

Nhằm đảm bảo thành công cho buổi làm việc, UBND tỉnh Vĩnh Long kính

mời các Đại biểu tham dự cuộc họp để thảo luận về dự án phát triển cơ sở hạ

tầng thích ứng biến đổi khí hậu ở tỉnh Vĩnh Long để tiếp tục quá trình thẩm cứu

dự án và những điều kiện tiên quyết để AFD có thể cam kết tài trợ cho dự án,

với các nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Sở Công Thương;

- Lãnh đạo UBND thị xã Bình Minh;

- Lãnh đạo UBND huyện Tam Bình;

- Lãnh đạo UBND huyện Mang Thít;

- Lãnh đạo UBND huyện Trà Ôn.

2. Nội dung:

Thảo luận về dự án phát triển cơ sở hạ tầng thích ứng biến đổi khí hậu ở

tỉnh Vĩnh Long để tiếp tục quá trình thẩm cứu dự án và những điều kiện tiên

quyết để AFD có thể cam kết tài trợ cho dự án.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Sở Tài chính, Sở Xây dựng,

Sở Công thương, Sở Giao thông vận tải, Sở Nông nghiệp và phát triển nông

thôn, Sở Tài nguyên và Môi trường và các sở, ngành, đơn vị liên quan tham mưu

UBND tỉnh về nội dung tại buổi làm việc của Giám đốc AFD Việt Nam tại

UBND tỉnh Vĩnh Long.

3. Thời gian và địa điểm: 01 buổi (thứ Năm, ngày 04/4/2024).

- Buổi sáng, bắt đầu từ 8:30 giờ họp tại Phòng họp số 1 Văn phòng Ủy ban nhân

tỉnh Vĩnh Long. (Địa chỉ: số 88C Võ Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh

Vĩnh Long).

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, UBND tỉnh Vĩnh Long kính đề nghị

quý Đại biểu sắp xếp tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên để

cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phòng KT-NV;

- Lưu: VT,5.04.05.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-04-01T16:14:28+0700